

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名

木田 伸幸

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	880,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	880,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調査研究費	0	
2	研 修 費	0	
3	広 報 費	167,250	
4	広 聴 費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会 議 費	0	
7	資料作成費	253,264	
8	資料購入費	30,800	
9	人 件 費	150,000	
10	情報通信・交通費	83,252	
11	事 務 所 費	138,491	
	合 計	823,057	

3 残 額

56,943 円

木田 伸幸

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	3	項 目 名	広報費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
1	12月23日	メガホン代		47,450	47,450	
2	2月19日	プロジェクター代金として		119,800	167,250	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	7	項 目 名	資料作成費
-------------	---	-------------	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
3	7月20日	資料印刷費		18	18	
4	8月11日	パソコン代		179,080	179,098	
5	10月19日	資料印刷費		4	179,102	
6	11月19日	資料印刷費		2	179,104	
7	1月14日	USB		1,614	180,718	
8	2月1日	備品(電池)代		2,470	183,188	
9	2月1日	備品(電卓)代		1,844	185,032	
10	2月10日	事務用品代金として		330	185,362	
11	2月13日	事務用品代金として		440	185,802	
12	2月20日	事務用品代金として		8,430	194,232	
13	2月21日	事務用品代金として		6,967	201,199	
14	2月21日	事務用品代金として(LANケーブル)		2,717	203,916	
15	2月24日	事務用品代金として		547	204,463	
16	3月2日	事務用品代金(テブラ)として		24,898	229,361	
17	3月3日	事務用品代金(ポータブル)代金として		12,558	241,919	
18	3月8日	外付けブルーレイドライブ		11,345	253,264	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	8	項 目 名	資料購入費
-------------	---	-------------	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
19	10月23日	新聞購読料(9月分)		4,400	4,400	
20	10月23日	新聞購読料(10月分)		4,400	8,800	
21	11月26日	新聞購読料(11月分)		4,400	13,200	
22	12月22日	新聞購読料(12月分)		4,400	17,600	
23	1月29日	新聞購読料(1月分)		4,400	22,000	
24	2月24日	新聞購読料(2月分)		4,400	26,400	
25	3月25日	新聞購読料(3月分)		4,400	30,800	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	9	項 目 名	人件費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
26	11月25日	政務調査活動補助		10,000	10,000	
27	11月26日	政務調査活動補助		10,000	20,000	
28	11月30日	政務調査活動補助		10,000	30,000	
29	12月18日	政務調査活動補助		10,000	40,000	
30	12月22日	政務調査活動補助		10,000	50,000	
31	12月25日	政務調査活動補助		10,000	60,000	
32	1月22日	政務調査活動補助		10,000	70,000	
33	1月25日	政務調査活動補助		10,000	80,000	
34	1月28日	政務調査活動補助		10,000	90,000	
35	2月18日	政務調査活動補助		10,000	100,000	
36	2月22日	政務調査活動補助		10,000	110,000	
37	2月26日	政務調査活動補助		10,000	120,000	
38	3月26日	政務調査活動補助		10,000	130,000	
39	3月29日	政務調査活動補助		10,000	140,000	
40	3月31日	政務調査活動補助		10,000	150,000	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	10	項 目 名	情報通信・交通費
-------------	----	-------------	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
41	7月18日	交通費(ガソリン代)		1,462	1,462	
42	9月4日	交通費(ガソリン代)		2,850	4,312	
43	9月8日	交通費(ガソリン代)		2,700	7,012	
44	9月22日	交通費(ガソリン代)		4,350	11,362	
45	10月12日	携帯電話代		867	12,229	
46	10月20日	交通費		2,625	14,854	
47	10月29日	交通費		3,075	17,929	
48	11月2日	交通費		4,245	22,174	
49	11月16日	交通費		3,150	25,324	
50	11月28日	交通費		3,435	28,759	
51	12月14日	交通費		2,700	31,459	
52	12月27日	ポケットWi-Fi(10月)		1,633	33,092	
53	12月31日	交通費		2,647	35,739	
55	1月13日	ガソリン代		4,275	40,014	
56	1月21日	ガソリン代		1,500	41,514	
54	1月27日	ポケットWi-Fi(11、12月)		2,332	43,846	
57	1月30日	ガソリン代		2,962	46,808	
58	2月5日	ガソリン代		1,500	48,308	
59	2月13日	ガソリン代		2,850	51,158	
60	2月18日	ガソリン代		1,500	52,658	
61	2月24日	ガソリン代		3,150	55,808	
62	3月1日	事務用品		5,520	61,328	
63	3月2日	ガソリン代		3,195	64,523	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
64	3月10日	携帯電話料12月分		3,029	67,552	
65	3月10日	ガソリン代		3,281	70,833	
66	3月14日	ガソリン代		3,000	73,833	
67	4月12日	携帯電話料(1月分)		3,069	76,902	
69	5月10日	携帯代(2月分)		3,015	79,917	
68	6月10日	携帯代(3月分)		3,335	83,252	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	11	項 目 名	事務所費
-------------	----	-------------	------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
70	1月6日	スチールラック代として		18,300	18,300	
71	1月7日	オフィス机及び書類棚		16,500	34,800	
72	1月18日	複合機代として		46,750	81,550	
73	1月29日	水道代		921	82,471	
74	2月16日	電気代として(2月分)		1,232	83,703	
75	2月17日	電話機		12,657	96,360	
76	2月22日	シュレッダー機として		12,587	108,947	
77	2月26日	家賃料(3月分)		25,000	133,947	
78	3月4日	電気代として(3月分)		2,633	136,580	
79	3月25日	事務所(水道代)		1,911	138,491	